

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนเส้นเมนช่วงที่ ๒ ซอยน้ำผึ้ง หมู่ที่ ๖ ตำบลคลองด่าน อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ ตามปริมาณงานและแบบแปลนที่เทศบาลตำบลคลองด่าน กำหนดด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคลองด่าน/เทศบาลตำบลคลองด่าน						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
1	1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	496.320	1,022.01	507,244.00	1.3642	1,394.22	691,982.26
2	1.1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	65.280	900.04	58,754.61	1.3642	1,227.83	80,153.03
	2. งานผิวทาง							
3	2.1 ผิวทางคอนกรีตผสมเสร็จ หนา 0.15 เมตร (Streng 320 ksc.)	ตร.ม.	1,305.600	448.98	586,188.28	1.3642	612.49	799,678.05
	2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	2.2.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	24.000	130.25	3,126.00	1.3642	177.68	4,264.48
5	2.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	258.000	92.88	23,963.04	1.3642	126.70	32,690.37

สุรพงษ์ ขอบสะอาด

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนเส้นเมนช่วงที่ ๒ ซอยน้ำผึ้ง หมู่ที่ ๖ ตำบลคลองด่าน อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ ตามปริมาณงานและแบบแปลนที่เทศบาลตำบลคลองด่าน กำหนด
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคลองด่าน/เทศบาลตำบลคลองด่าน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.2.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 3. งานเบ็ดเตล็ด 3.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด	เมตร	240.000	66.70	16,008.00	1.3642	90.99	21,838.11
7	3.1.1 งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ปากล้นราง ชั้น 3 ขนาด Ø 0.60 เมตร	ม.	432.000	1,435.65	620,200.80	1.3642	1,958.51	846,077.93
8	3.1.2 งานบ่อพักน้ำสำหรับท่อ ค.ส.ล. Ø 0.60 เมตร	บ่อ	48.000	3,966.32	190,383.36	1.3642	5,410.85	259,720.97
9	3.1.3 งานเสริมปากบ่อพักน้ำ	บ่อ	48.000	3,145.74	150,995.52	1.3642	4,291.41	205,988.08
10	3.1.4 งานฝาบ่อพักน้ำ	บ่อ	48.000	1,522.84	73,096.32	1.3642	2,077.45	99,717.99
11	3.2 งานกำแพงกันดิน 3.3 งานตีเส้นจราจร	ม.	383.000	1,312.93	502,852.19	1.3642	1,791.09	685,990.95
12	3.3.1 งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	54.000	290.00	15,660.00	1.3642	395.61	21,363.37
13	4. งานก่อสร้างทางลาดต่างระดับ 4.1 หินคลุกรองพื้นทาง	ลบ.ม.	31.200	1,022.01	31,886.71	1.3642	1,394.22	43,499.84

สุรพงษ์ ขอบสะอาด

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนเส้นเมนช่วงที่ ๒ ซอยน้ำผึ้ง หมู่ที่ ๖ ตำบลคลองด่าน อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ ตามปริมาณงานและแบบแปลนที่เทศบาลตำบลคลองด่าน กำหนด
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคลองด่าน/เทศบาลตำบลคลองด่าน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	4.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.2.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	52.000	35.51	1,846.52	1.2799	45.44	2,363.36
15	4.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.2.2.1 งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER)	ตร.ม.	52.000	273.87	14,241.24	1.3642	373.61	19,427.89
16	5. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 5.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม	ตร.ม.	480.000	70.00	33,600.00	1.3642	95.49	45,837.12
รวมราคากลาง								3,860,593.80

สุรพงษ์ ชอบสะอาด

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนเส้นเมนช่วงที่ ๒ ซอยน้ำผึ้ง หมู่ที่ ๖ ตำบลคลองด่าน อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ ตามปริมาณงานและแบบแปลนที่เทศบาลตำบลคลองด่าน กำหนด
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคลองด่าน/เทศบาลตำบลคลองด่าน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนเส้นเมนช่วงที่ ๒ ซอยน้ำผึ้ง หมู่ที่ ๖ ตำบลคลองด่าน อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ ตามปริมาณงานและแบบแปลนที่เทศบาลตำบลคลองด่าน กำหนดด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคลองด่าน/เทศบาลตำบลคลองด่าน
------------------------------------	---------------------------------------

สุรพงษ์ ขอบสะอาด
(สุรพงษ์ ขอบสะอาด)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประสิทธิ์ บุญยัง
(ประสิทธิ์ บุญยัง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวัฒน์ชัย สามเรือนทอง
(สุวัฒน์ชัย สามเรือนทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรพงษ์ ขอบสะอาด

21 พฤษภาคม 2568